
Uchwała Nr 102/585/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 10 lutego 2022 

roku 

w sprawie składania oświadczenia woli w sprawach majątkowych 

 

Na podstawie art.48, ust.2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2020 poz. 920, z 2021r poz. 1038 i 1834) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia Panią Annę Skomorowską - kierownika Powiatowego Centrum  

    Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach do składania oświadczeń woli związanych  

    z prowadzeniem  bieżącej działalności PCPR  w Siemiatyczach. 

    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel                                                                       

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski 

 

 


